平成 27 年２月 26 日

各 位

会社名   ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 田  隆 司

（コード番号 9889 東証第一部）

問合せ先  上級執行役員 経営企画担当 村松 文子

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 1 ）

事業会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年４月１日付で事業会社の代表取締役の異動を以下のとお

り実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 ＪＢアドバンスト・テクノロジー株式会社（平成 27 年４月１日付）

氏 名 新職 旧職

市川 国昭 代表取締役副社長

株式会社リード・レックス 代表取締役社長
（兼）
ＪＢＣＣ株式会社
 執行役員 ＳＩ＆サービス ＥＲＰ事業部長

当グループの製品開発製造事業を担うＪＢアドバンスト・テクノロジー株式会社に、ソリューション開発の

機能を集約・統合することにより、その強化を図る事業再編を平成 27 年４月１日付で実施することに伴い、

人事異動を決定いたしました。（※）

（※）事業再編は平成 26 年 12 月 18 日に発表。株式会社リード・レックスをＪＢアドバンスト・テクノロジー株式会社に吸収合併し、

ＪＢＣＣ株式会社のＥＲＰの事業をＪＢアドバンスト・テクノロジー株式会社に吸収分割する。

（新任代表取締役 略歴)

 氏  名 市川 国昭 （いちかわ くにあき）

 生年月日 昭和 33 年２月 17 日生

 出 身 地 山梨県出身

 略  歴 昭和 57 年３月 武蔵工業大学（現 東京都市大学）工学部卒業

昭和 57 年３月 日本ビジネスコンピューター株式会社 入社

平成 16 年６月 同社 取締役ＳＩ事業部長

平成 18 年４月 日本ビジネスコンピューター株式会社（※）取締役執行役員ＥＲＰ事業部長

平成 23 年４月 株式会社リード・レックス 代表取締役社長［現在］

平成 23 年４月 日本ビジネスコンピューター株式会社 執行役員

ＳＩ＆サービス ＥＲＰ事業部長［現在］

平成 27 年４月 ＪＢアドバンスト・テクノロジー株式会社 代表取締役副社長（予定）

(※)平成 18 年 4月に日本ビジネスコンピューター株式会社は、純粋持株会社であるＪＢＣＣホールディングス株式会社へ

移行し、事業会社として新生 日本ビジネスコンピューター株式会社が発足。同社は平成 24 年４月にＪＢＣＣ株式会

社へ社名変更。